
Så grønn en drakt, så rik en duft
har smykket dal og enger!
Nu strykes ømt av lys og luft
de fagre urtesenger.
Hør lundens sus og bekkens brus
forkynne hva som kommer:
Omsider blir det sommer!

Norsk salmebok 2013 nr. 845 vers 1Tema:  Frengen kirke
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Kontaktinfo
Åpningstider: 
Kirkekontoret i Rissa: Mandag – Fredag: 10 – 14 
Tlf. 417 02 470 
Kirkekontoret i Leksvik: Tirsdag, torsdag og fredag: 09 – 14 
Mandag og onsdag stengt. 
Tlf. 468 90 952 Rådgiver Kari Berg  
E – post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no

Kirkeverge: Anita Nesset Kristiansen, tlf. 417 02 470/900 66 106 
Sokneprest Cato Engebretsen, tlf. 979 64 555  
Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529 
Sokneprest Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798 
Diakon: Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323 
Diakonimedarbeider: Hanna Askjemshalten, tlf. 980 21 226 

Menighetsbladet:
E – post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no 
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249 
VIPPS-nummer menighetsblad: #596670
Redaktør: Elise Tetlimo, tlf. 478 61 883 
Takkeannonser i bladet koster kr 150,-. 
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen, 
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik 
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no. 
Giro blir tilsendt.

Prosten i Fosen: 
Brita Hardeberg, tlf. 930 08 057 
E – post: prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og 
prostesekretær) eller bh375@kirken.no

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134 
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50 
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00 
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536 
Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434 
Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689 
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219 
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634 
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Mary Fiksdal, tlf. 73 85 31 68 
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614 
Blomsterkort kr 50,- selges hos Extra Leksvik.

Stranda: Anne Marie Sæthertrø tlf: 414 31 485  
konto 4241.09.82735.  
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Frist på innsending av stoff til neste blad er 16. august.

Fra Redaksjonskomitéen

Våre kanaler på nett

Kirken i  Indre Fosen Kirken i  Indre Fosen kirken.no/ indrefosenkirken_i_ indre_fosen

Ebbe Kimo

I det forrige nummeret av Menighetsbladet skrev vi at det 
var Ebbe Kimo som har laget prekestolen og døpefonten i 
Fines Kirke. Det er for så vidt rett, men på et tidspunkt var 
det to som kalte seg Ebbe Kimo og som var fra Skaugdalen. 
Han som er mannen bak døpefonten og prekestolen het 
egentlig Ebbe Pallin. I en periode av livet bodde han på 
Kimo, og da brukte han etternavnet Kimo. 

Kjære lesere!

Endeling er det sommer og her kommer blad nr. 2 i 2021. 
Tema for dette nummeret er: Frengen kirke. Vi presenterer 
en og en kirke i Indre Fosen i bladene framover. Vi vil blant 
annet komme med fakta om kirken og et intervju med en 
person i menigheten hver gang. Redaksjonskomiteen ønsker 
derfor at dere som sokner til de ulike kirkene sender oss 
tekst og bilder om deres kirke og menighet slik at vi kan bli 
bedre kjent. Send bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no

Det vil gå i alfabetisk rekkefølge så denne gangen skal vi bli 
bedre kjent med Frengen kirke. Vi har blant annet intervjuet 
kirkas nærmeste naboer. Mer info om Frengen kirke finner 
du på side 4.

Vi er ferdig med årets Fasteaksjon og det utrolige resultatet 
kan du se på side 10. Videre i bladet kan du bli kjent med 
Leksvik og Stranda menighet sin nye diakonimedarbeider 
på side 12. Hun har også vært med på diakoniutvalgets 
sommertur som du kan lese mer om på side 13. Kirkeverge 
Svanhild Sveaas Skrødal går av med pensjon 1. juli og på 
side 15 takker hun for seg. Ny kirkeverge presenteres i neste 
nummer av menighetsbladet. Bladet inneholder også mye 
info om aktiviteter og arrangementer i sommer og utover 
høsten. 

I neste nummer er tema: Hasselvika kirke. Send oss gjerne 
tekst og bilder allerede nå

PS. Smittevernregler endres stadig, men vi oppfordrer fort-
satt til å følge med på kirken.no/indrefosen og Facebooksi-
den «Kirken i Indre Fosen». 

God sommer fra redaksjonskomiteen!

 
 

Ønsker du å gi gave til 
menighetsbladet kan du bruke 
dette VIPPS-nummeret.596670



Indre Fosen Menighetsblad nr. 2/2021       3

Andakt

Ta høyde for endringer! 

Etter snart halvannet år har vi 
vent oss til det: Endringer kan 
forekomme. Det står ofte skre-
vet med liten skrift – nederst på 
semesterplanen, på en invita-
sjon til et arrangement, eller i 
gudstjenestelisten her i menig-
hetsbladet. For selv om vi legger 
planer, vet vi at et plutselig smit-
teutbrudd eller forandringer i 
smittevernreglene kan føre til at 
vi må forkaste  planene vi hadde 
og planlegge på nytt.

I menighetene har vi opplevd 
at gudstjenester og samlinger 
er blitt avlyst eller utsatt, eller 
flyttet utendørs. Det siste – med 
gudstjenester i friluft – har noen 
ganger blitt en iskald opplevelse, 
men flere ganger har vi fått med 
oss en ekstra dimensjon, med 
solstråler som varmer eller  
vakker fuglesang. Og mange av 
oss har funnet ut at kirkekaffe 
kokt på bål er kjempegodt! 

Men likevel lengter vi tilbake til 
livet slik det var før Korona. Da vi 
kunne være mange sammen, og 
vi kunne klemme hverandre og 
synge uten å tenke på å holde 2 
meter avstand.  Da vi kunne møte 
opp til gudstjeneste uten å melde 
oss på digitalt på forhånd.  Da 
vi ikke risikerte at samlinger ble 
avlyst på grunn av forhøyet smit-
tenivå i vårt område.

Ta høyde for endringer.   
Det er et ubehagelig forbehold, 
som gjør oss utrygge.
Derfor er det godt – spesielt i 
denne tiden - å bli minnet på 
Guds uforanderlighet.   
Det blir en tydelig kontrast til alle 
endringer vi har vent oss til:  
Gud endrer seg ikke!
Han som er fra evighet
Han som alltid kaller oss til seg    
Han som presenterer seg for  
Moses med navnet «Jeg er».
Gud er!

Gud er kjærlighet.  
Og ved dette ble Guds kjærlighet 
åpenbart blant oss, 
at Gud sendte sin enbårne Sønn 
til verden 
for at vi skulle leve ved ham.  
(1 Joh 4)  

Nei, Gud forandrer seg ikke. Han 
er til å stole på, uansett hvordan 
tidene skifter i et menneskeliv.   
Han er kjærlighet, og vil alltid ta 
imot oss.
Men den som tar imot hans  
kjærlighet, kan bli forandret.
Den som får tilgivelse, kan lære 
å tilgi.
Og den som velger Jesus som 
medvandrer, kan komme til å 
oppdage helt nye stier og land-
skap. 
Derfor gjelder det fortsatt, for 
den som vil leve som Guds barn: 
Ta høyde for endringer!   

Ingunn Aarseth Høivik,  
sokneprest

Min salme
Når jeg skal velge salme, dukker  
minner opp, sier Ingeborg Kaald.  
Valget er enkelt, det må bli: «O bli 
hos meg». Den sang min bestefar på 
Hitra ofte i kirka. Han var kirkesan-
ger og det fineste minne jeg har fra 
denne salmen var da bestefar sang 
salmen den siste påska han levde. Da 
sammen med sin bror og sønn i kirka.

Salmen er skrevet av H. F. Lyte i 1847

O, bli hos meg! Nå er det aftentid,
og mørket stiger, dvel, o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei,
du hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort.
Forandrings skygge følger tro min vei,
o, du som ei forandres, bli hos meg!

Hver time trenger jeg din sterke vakt,
kun for din nåde viker mørkets makt;
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg?
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg!

Når du velsigner, ei av frykt jeg vet,
så gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.
Du som har seiret; Herre, Bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys,
driv mørket bort og vær meg livets lys!
Da skinner morgenrøden på min vei.
I liv og død, o Herre, blir hos meg!

Ingeborg Kaald
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Frengen kirke, eller Frengen kapell 
som den opprinnelig het, stod ferdig 
i 1972. Men allerede 60 år tidligere 
ble de første planene om en kirke 
for den søndre delen av Stjørna lagt.

I 1908 ble det anlagt en gravplass på 
Frengen og ført opp et kirketårn. Før 
1908 måtte folket i Sør-Stjørna over 
fjorden til Hegvik kirke for å begrave 
sine kjære. Da Ramsvik kirke ble bygd 
ble den kirke for Sør-Stjørna. Det var 

også vanlig at begravelsene ble gjort 
ut fra heimen til den avdøde før båra 
ble ført til kirkegården på Frengen. 
Det er folk på Selnes, Frengen og i 
Fevåg som sokner til Frengen kirke.

- På 60-tallet begynte noen lokale 
damer å arbeide for å få bygd et 
gravkapell i tilknytning til kirkegården 
på Frengen. De syntes det var langt 
til Ramsvik, og praksisen med begra-
velser ut fra heimen var også noe 

som etter hvert ble mindre aktuelt, 
forteller Didrik Frengen, som er født 
og oppvokst med kirkegården som 
nærmeste nabo.

18. desember i 1970 vedtok herred-
styret i Rissa at det skulle bygges 
et gravkapell på Frengen, og 2. juli 
i 1972 ble gravkapellet innviet med 
biskop Tord Godal til stede.

«Rammen om høytideligheten var 

Frengen kirke

RedskapshusetKirkeskip

Foto: Elise Tetlimo
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den aller beste, med et sommervær 
som lot de særdeles naturskjønne 
omgivelsene komme til sin fulle 
rett», står det i et avisreferat fra inn-
vielsesdagen. 

Gravkapellet kostet mellom 210 000- 
220 000 kroner, og ble finansiert av 
gaver, innsamlede midler og kommu-
nale midler. Arkitekt Torger Suul har 
tegnet kirka som er oppført i tre og 
som har om lag 90 sitteplasser.

På slutten av 1980-tallet ble bå-
rerommet i kapellet flyttet til red-
skapshuset.

- Det var etter hvert en del som kviet 
seg for å besøke kapellet på grunn 
av bårerommet. Det forekom også 
at det luktet av lik inne i kapellet, så 
derfor ble bårerommet flyttet, fortel-
ler Didrik Frengen.

De første årene ble kapellet bare 

brukt til begravelser. Det var ikke før 
på slutten av 1980-tallet at det ble 
vanlig med ordinære gudstjenester i 
Frengen kirke.

I 2015 ble det vedtatt å opprette en 
minnelund ved kirka. Det ble den 
første i kommunen og den hadde da 
vært etterspurt i mange år.

Tekst og foto: Knut Inge Blix Furuseth

Minnelund

Glassmaleri
Kirkespiret fra det 
gamle klokketårnet

Døpefonten Kirkerommet
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5 på gata
Margareth S. Askjemshalten fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata.
Vi spør: Hvilket forhold har du til Frengen kirke/kirkegård? Hva gleder du deg til i sommer?

Ingeborg Kaald,  
Fevåg 
- Frengen kirke er 
min nærkirke. Jeg er 
med i kirkeutvalget 
og er med på det 

som skjer i kirka. Barnehageguds-
tjenesten før jul er den fineste guds-
tjenesten for vår familie. Og vi har 
fortsatt å møte på den etter at vi ikke 
har barn i barnehage lenger.

- Jeg gleder meg mest til å bade, 
bade og bade. Og håper på en fin 
sommer med fisking, Hitra og hyt-
tetur. Spise vannmelon og klø dovent 
på noen (få) myggstikk.

Hege Kjelsli, Fevåg 
- Kirka ble brukt mye 
før da barna var 
mindre. Vi har døpt 
noen av våre barn 
der, og kirka er vår 

familiekirke. Vi bruker en del tid på 
kirkegården og steller graver der. For 
oss er det en fin plass å sykle til på 
sommeren.

- Det beste med sommeren er å være 
i friluft. Kunne nyte livet ute, uten 
masse klær. Bare gå ut og inn som 
en har lyst til uten å tenke på å ha på 

seg mer klær. Siste år kjøpte vi cam-
pingvogn og den håper vi å kunne 
bruke til Norgesferie i år.

Irene Dypvik, Fevåg 
- Den fineste guds-
tjenesten i Frengen 
kirke er barneha-
gegudstjenesten 
før jul. Jeg har vært 

med å arrangere den i over 30 år. Jeg 
gleder meg hvert år til en kirke som 
er full av folk og glade barn. Staben 
i kirka gjør en fin jobb som samar-
beidspartner til barnehagen her. De 
forbereder barna med et besøk i for-
kant, og lager gudstjeneste på barnas 
premisser.

- I sommer ser jeg fram til at familien 
min kommer på besøk, og vi får også 
et besøk fra Amerika i august. Ellers 
så håper jeg på finvær og bading.

Ann-Britt Dyrendahl, 
Fevåg 
- Frengen kirke har 
vært min arbeids-
plass som kirketjener 
i 21 år. (Det er vel 
hun som kjenner 

kirka og kirkegården best av alle, red. 
kommentar). Kirka er min nærkirke 

og vi håper å få beholde kirka og 
kirkegården. Vi bruker den til livets 
høytider og noen av mine barn er 
døpt der og vi feiret bryllup til min 
datter her.

- I sommer gleder jeg meg til at min 
sønn kommer hjem. Som gårdbruker 
håper jeg på fint vær som gir god av-
ling. Vi blir nok hjemme i sommer, da 
det er nok å gjøre på en gård i løpet 
av sommeren.

Mona Mittet, Fevåg 
- Her ligger mye fami-
lie begravet på kirke-
gården, og vi besøker 
den ofte for å stelle 
graver. Jeg har vært 

en del i kirka som medlem av menig-
hetsråd, og Frengen er min kirke.

- Jeg gleder meg til hver dag, så som-
meren blir nye dager å glede seg til. 
Jeg liker å gå på tur og Indre Stjørna 
Helselag har 5 topper som jeg vil gå 
til. Disse toppene er i år: Frengsheia, 
Nonsheiklumpen, Slåttavika, Skjell-
vatnet, Vardheia ved Fiksdalsvatnet 
og Liavatnet. Hvis andre har lyst til å 
delta, sjekk ut Indre Stjørna Helselag 
på Facebook eller kjøp kart på butik-
ker i Stjørna/Råkvåg.

- Vi må dra lasset sammen
I over 30 år har Oddny Bliksås Fren-
gen vært engasjert i det som skjer 
i og rundt Frengen kirke. Som nær-
meste nabo til den rødmalte kirka 
kan hun stå ved kjøkkenbenken og 
se bort på kirkegården og kirka. 

- Jeg har vært med i menighetsrådet 
i Sør-Stjørna i tre perioder, og nå er 
jeg med i kirkeutvalget i runde to. 
Jeg har også vært med interiørutval-
get for kirka, og der har vi arbeidet 
med nytt alter, lesepult, innramming 
av orgelet og belysningen i kirka. Og 

så er jeg med i gudstjenesteutvalget, 
forteller hun.

Med en far som var organist har hun 
nærmest vokst opp i kirka.

- Da jeg var lita satt jeg ved siden 
av ham mens han spilte til guds-
tjenestene. For meg er kirka viktig. 
Der får jeg påfyll for trua og livet 
mitt gjennom Guds ord og sangen. 
Sangskatten vi har betyr mye for 
meg. Dette representerer verdier fra 
tidligere generasjoner. 

Jeg synes det er interessant å være 
med i et fellesskap. Men for at 
det skal fungere, må vi dra lasset 
sammen, poengterer hun.

Tekst og foto: Knut Inge Blix Furuseth
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Nytt fra trosopplæringen

Gudstjeneste med Lokal Riders
I et annerledesår må det meste 
gjøres litt annerledes. I mange 
år har motorsykkelklubben Holy- 
Riders vært på sin årlige vårtur 
siste søndag i april for å besøke 
Holy-Kick-konfirmantene.

Slik ble det dessverre ikke i år, da 
samlinger på tvers av kommuner ikke 
var tillatt. Men når de ikke kan møte 
stiller lokale motorsyklister opp. Odd 
Jan Haug og Sonja Rødsjø stilte med 
sine motorsykler i et litt kjølig vår-
vær. Konfirmantene fikk lære litt om 
motorsykler, trafikksikkerhet og høre 
om hvor fint det er å kjøre sykkel.

Etter samling og grilling hadde vi 
utegudstjeneste. Det er vel ikke ofte 
vi sier i informasjon til gudstjenesten 
at: «Kanskje det blir nattverd i guds-
tjenesten, men vi får se hvordan 
været blir når vi kommer til det 
tidspunktet». Men snøbygene had-

de opphold og sola dukket frem, så 
nattverd ble det.

Tekst og foto:  
Margareth S. Askjemshalten

 

Maskelaging 
I mars arrangerte vi maskelaging i Leksvik og Stranda menigheter. Her snakker vi om karneval og lager masker 
sammen. På bildet ser dere 1. klassingene Lea Agnete, Oliver og Ole i Stranda menighet med sine stilige masker.

Nattverdsbord Sørfjorden Marina
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Regnskap 
Blomsterfond

Rissa Blomsterfond - regnskap 2020

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 1 768,00 

11300 Bankgebyr 1 080,00 

11400 Annonsering 472,53 

12500 Jord og planter 4 540,80 

12601 Kjøp av tjenester 1 584,80 

14290 Moms 25% 2 091,53 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -2 091,53 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -2 800,00 

19000 Renter av bankinnskudd -2 480,00 

19500 Bruk av fond til dekning av underskudd -4 166,13 

0,00  

Balanseregnskap

IB Rissa kirke Blomsterfond -220 206,03 

Dekning underskudd 2020 4 166,13 

UB Rissa kirke Blomsterfond -216 039,90 

Indre Stjørna Blomsterfond - regnskap 2020

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

10208 Lønnsutgifter 8 148,20 

11200 Blomster i kirka, jord 3 771,31 

11201 Blomster plantedag 10 342,00 

11400 Annonsering 472,53 

12500 Materialer til vedlikehold/nybygg 657,60 

14290 Moms 25% 3 810,86 

15500 Avsetning til bundne fond 17 597,36 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -3 810,86 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -39 600,00 

19000 Renter av bankinnskudd -1 389,00 

0,00  

Balanseregnskap

IB Indre Stjørna Blomsterfond -43 617,35 

Avsatt overskudd 2020 -17 597,36 

UB Indre Stjørna Blomsterfond -61 214,71 

Fines Blomsterfond - regnskap 2020

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 415,20 

14290 Moms 25% 103,80 

15500 Avsetning til bundne fond 434,88 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -103,80 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -850,00 

19000 Renter av bankinnskudd -0,08 

0,00 

Balanseregnskap

IB Fines Blomsterfond 0,00 

Avsatt overskudd 2020 -434,88 

UB Fines Blomsterfond -434,88 
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Rein Blomsterfond - regnskap 2020

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirken 442,40 

11201 Blomster plantedag 3 602,00 

11400 Annonsering 1 181,33 

12500 Jord og planter 816,00 

14290 Moms 25% 1 510,43 

15500 Avsatt overskudd til fond 15 890,27 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 510,43 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -19 850,00 

19000 Renter av bankinnskudd -2 082,00 

0,00  

Balanseregnskap

IB Rein kirke Blomsterfond -181 978,32 

Avsatt overskudd 2020 -15 890,27 

UB Rein kirke Blomsterfond -197 868,59 

Frengen Blomsterfond - regnskap 2020

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 989,72 

11201 Blomster plantedag 4 519,00 

11400 Annonsering 472,53 

12300 Vedlikehold og byggtjenester 525,00 

12500 Materialer til vedlikehold 224,00 

14290 Moms 25% 1 682,56 

15500 Avsetning til bundne fond 42 734,60 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 682,56 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -45 925,00 

0,00  

Balanseregnskap

IB Frengen Blomsterfond -103 598,90 

Avsatt overskudd 2020 -42 734,60 

UB Frengen Blomsterfond -146 333,50 

Hasselvika Blomsterfond - regnskap 2020

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster, moccamaster 4 271,20 

11201 Blomster plantedag 4 972,50 

11400 Annonsering 472,53 

12000 Inventar og utstyr 9 314,00 

12500 Jord og planter 1 766,01 

14290 Moms 25% 5 199,05 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -5 199,05 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -11 050,00 

19000 Renter av bankinnskudd -1 767,00 

19500 Bruk av bundne fond -7 979,24 

0,00  

Balanseregnskap

IB Hasselvika kirke Blomsterfond -163 333,21 

Dekning underskudd 2020 7 979,24 

UB Hasselvika kirke Blomsterfond -155 353,97 

Stadsbygd Blomsterfond - regnskap 2020

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Diverse materiell/utgifter 2 966,64 

11400 Annonsering 472,56 

12500 Materialer til vedlikehold 1 156,08 

14290 Moms 25% 1 086,32 

15500 Avsetning til bundne fond 54 493,05 

16200 Annet salg -3 250,00 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 086,32 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -50 140,00 

19000 Renter av bankinnskudd, etterreg.2018-2020 -5 698,33 

0,00  

Balanseregnskap

IB Stadsbygd kirke Blomsterfond -105 640,59 

Avsatt overskudd 2020 -54 493,05 

UB Stadsbygd kirke Blomsterfond -160 133,64 
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Resultat Fasteaksjonen 2021
Vi var veldig spent på årets fasteaksjon. Det var det andre året vi ikke kunne gå med 
bøsser, og fjorårets resultat var ikke akkurat oppløftende, kr. 66 594,- mot kr. 92 441,- 
i 2019. Vi var smertelig klar over at behovet for penger både til nødhjelp og mer lang-
siktig diakonalt hjelpearbeid hadde økt kraftig de siste årene samtidig som inntektene 
hadde gått ned. Aldri før har tilgangen til rent vann vært så viktig som nå. I fjor ble 
den heldigitale aksjonen «kastet på oss», så læringskurven ble bratt. I år var vi litt 
bedre forberedt. I tillegg hadde vi flere å spille på.

Som nevnt i forrige nummer av menig-
hetsbladet satt vi oss som mål å samle 
inn over 100 000 kr! Altså mer enn vi 
hadde samlet inn i 2019, siste året med 
bøsser.

I tillegg til å være aktive på blant annet 
Facebook og hjemmeside gjennomførte 
vi flere spennende aktiviteter. Konfir-
mantene ofret seg for saken ved å utføre 
challenge hvis de ulike målene i menig-
hetene ble nådd. Fire spreke konfirman-
ter fra Stadsbygd; Julian, Oskar, Henning 
og Sondre, har lovet å sykle til Oppdal 
etter at Stadsbygd menighet økte inn-
samlede midler med 93,90% fra året før.

Konfirmantene i Stranda måtte spise 
sterk chili når de nådde sitt delmål og 
konfirmantene i Leksvik bakte kake til en 
heldig vinner blant de som støttet den 
digitale bøssen på Facebook. Ordfører og 
varaordfører i Indre Fosen hadde lovet å 
bade hvis vi nådde målet på 100 000 kr. 
De måtte ta konsekvensene og hoppe i 
sjøen sammen med Cato (sokneprest i 
Leksvik og Stranda) og flere konfirman-
ter. På bildet ser det nokså varmt ut, 
men dette er i midten av april så det ble 
en frisk seanse.

For å skape blest om aksjonen var Vigdis 

Schei, og rissakonfirmantene Kine-An-
drea- Fride og Rebecka i Fevåg. Der inter-
vjuet de Edin Frengen om hans livslange
arbeid for å skaffe rent vann i Nigeria.
Artikkelen sto i Fosna-Folket sammen 
med en felles informasjon om fasteaksjo-
nen for hele Fosen prosti.

Noen delmål var ikke i havn innen fris-
ten, så konfirmanter i Ramsvik slapp å 
bade og Kine-Andrea-Fride og diakon 
Inger slapp å spille og synge på Norheim-
senteret. Men en konfirmantforelder ble 
den heldige mottaker av kaken Ingunn 
prest hadde auksjonert bort. Denne ble 
levert på konfirmasjonsdagen.

På selve aksjonsdagene gjennomførte 
konfirmantene en postkasseaksjon siden 
pandemien satte en stopper for vanlig 
bøsseinnsamling og stands på butikkene. 
Konfirmantene gikk rodene sine og lever-
te brev i postkassene med oppfordring til 
å støtte årets fasteaksjon. På den måten 
nådde vi ut til alle i kommunen så sam-
me måte som bøsseinnsamling. Denne 
aksjonen var nok avgjørende for at målet 
på 100 000 kr ble nådd.

Den aller mest spektakulære aktiviteten
var nok Indre Fosen Live Aid. En direkte-
sendt konsert fra Rissa kirke.

Artistene var følgende:
Kantor Oleg Alohins- Piano
No Mercy- band med konfirmanter
Johan Fætten- Sang
Maria Magdalena Oreb- Fiolin
Inger Johanne Hvitstein og Stig Føll- 
Bratsj og Teorbe

Konserten kan du se på vår youtube- 
kanal «Kirken i Indre Fosen».

På landsbasis er det samlet inn  
kr. 21.551.220,- under fasteaksjonen i år.
Dette gir rent vann til 86.205 mennesker.
Det er fint å se at det nytter å forandre 
verden litt ved å gjøre en innsats for 
andre.

Hjertelig takk til alle konfirmanter, kon-
firmantforeldre og alle dere andre som 
har stått på med å dele og invitert inn til 
innsamlingen. Takk til konfirmanter som
har bidratt med challenge og på andre 
måter, og til prest, ordfører og varaord-
fører som hoppet i sjøen for en god sak!
Takk til Edin Frengen, Vigdis og jentene
for fin artikkel i Fosna-Folket. Takk til 
artistene på Indre Fosen Live Aid-konser-
ten i Rissa kirke. Dette er noe vi håper 
kan bli en tradisjon. Og sist, men ikke 
minst; en stor takk til alle dere som har 
gitt et bidrag til årets fasteaksjon. 
Som Trygve Skaug skrev:
Husker du
at du puttet på
den pengen
i den bøssa
og tenkte
ja ja en dråpe i havet
så ble det plutselig
en brønn

For aksjonskomiteen, Elise Tetlimo og 
Inger Løwø

Edin Frengen, Kine-Andrea-Fride Sjøli Withbro 
og Rebecka Melhus. Foto: Vidis Schei Ordfører og varaordfører hopper i sjøen.
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Diakoni og pandemi
– Vi må ikke gjøre det så innviklet å 
være et medmenneske, mener Hanne 
Marie Engdal som jobber som diakon 
ved Sjømannskirken på Gran Canaria. 

Tekst: Inge Mørland / Foto: Mette Brandt 

Å være diakon under en pandemi har 
endret arbeidshverdagen til Hanne  
Marie Engdal.  
– Men enten jeg møter én eller ti, er det 
jo selve møtet som er viktig. Jeg får bed-
re tid til å være sammen med dem som 
trenger støtte og hjelp. Det oppleves 
veldig godt oppi alt.  
– Diakon og diakoni er fortsatt fremmed-
ord for mange?  
– Diakoni defineres ofte som kirkens 
omsorgstjeneste. Det handler om å møte 
alle mennesker der de er i livet, med 
neste kjærlighet, respekt og likeverd.  
– Så diakoni handler ikke om at de sterke 
skal hjelpe de svake? 
– Nei. Det er en feiltolkning å tenke at 
jeg som diakon alltid er den sterke og 
tøffe som takler alt. Noen ganger trenger 
vi alle råd og veiledning, andre ganger 
trenger noen av oss mat, klær, en klem 
eller hjelp til å prøve å få livet inn på et 
godt spor.

UTFORDRENDE SOSIALSAKER. 
Før Hanne Marie Engdal flyttet til Gran 
Canaria i fjor, jobbet hun 15 år som dia-
kon i Norge. 

– Er det stor forskjell på være diakon i 
Spania sammenlignet med Norge?  
– Ja, egentlig. I Norge er det et helt opp-
legg for alle eventualiteter av det men-
nesker sliter med. Det finnes selvsagt et 
spansk helsevesen her, men ting blir ofte 
mye mer komplisert når man er i utlan-
det, med andre regler og ulike rettighe-
ter. Språkbarrieren er også et hinder for 
mange til å kunne nyttiggjøre seg av de 
lokale hjelpetiltakene.

– Er det noe som er likt?  
– Folk trenger jo den samme omsorgen 
uansett hvor de er i verden. Det folk 
sliter med hjemme, sliter folk med her 
også. Det er sorg, rus, ensomhet, syk-
dom og utenforskap.

– Hvilke saker er mest krevende? 
– Vi blir involvert i mange såkalte sosi-
alsaker som er utfordrende. De tyngste 
og mest komplekse sakene har sammen-
heng med rus, psykiatri og omsorgssvikt. 
Men barn, små barn, som opplever om-
sorgssvikt i et fremmed land, gjør spe-
sielt inntrykk på meg. Det er ille i Norge 
også, men her har de ofte ikke noe nett-
verk, bortsett fra Sjømannskirken. Det er 
tøft, sier hun og legger til at Sjømanns-
kirken har kompetanse på å møte men-
nesker i vanskelige livssituasjoner, i sje-
lesorg og sorgarbeid. I tillegg til et godt 
samarbeid med andre hjelpeinstanser.

HJEMLØSE NORDMENN. 
–Hender det at du må ut og lete etter 
nordmenn? 
– Det skjer innimellom, men det er viktig 
for meg å respektere menneskets frie 
vilje. Jeg møter nordmenn som har valgt 
å leve som hjemløse her. Noen av dem 
har vokst opp med rus og overgrep, og 
mangel på at noen har tatt tak i livene 
deres som små. Deres handlingsmønstre 
og referanserammer for hva som er et 
bra liv er så veldig annerledes enn mitt. 
Det kan tilsynelatende virke enkelt å 
være uteligger her. De slipper å fryse og 
de mottar mat fra ulike steder. Hvem er 
jeg da som skal si at de ikke kan leve det 
livet de lever? Men det er klart at når 
de mister bankkortet, når trygden ikke 
kommer, eller når de blir syke, da blir det 
fryktelig komplisert å være hjemløs og 
norsk på Gran Canaria.

– Hva gjør du da? 
– Jeg prøver å sette dem i stand til å 
ikke bare være hjelpetrengende, men å 
handle selv. Til å ta ansvar og myndighet 
over eget liv. Ofte skulle jeg ønske at jeg 
kunne ta valgene for dem, sette dem på 
et fly og få dem inn i et system hjemme 
i Norge. Men jeg kan ikke frata voksne 
mennesker de valgmulighetene de har. 
Så sant de ikke er så dårlige at de er ute 
av stand til å ta det valget selv. Jeg prø-
ver å være sammen med dem og støtte 
dem i en vanskelig situasjon.

VÆR ET MEDMENNESKE. 
– Hva er ditt beste tips til hvordan vi kan 

leve litt mer, hva skal jeg si, diakonalt i 
hverdagen?  
– Ikke sett deg selv i sentrum og prøv å 
se ting ut fra perspektivet til det men-
nesket du treffer.

– Det er kanskje lettere sagt enn gjort? 
– Nei da. Vi må ikke gjøre det så innviklet 
å være et medmenneske. Forskning viser 
at noe av det viktigste for oss mennes-
ker er å bli sett og hørt. Ingen av oss er 
perfekte, vi har alle våre feil og mangler, 
men vi kan likevel være der for hver-
andre og skape gode fellesskap. Du kan 
jo sjelden gjøre noe galt hvis du gir noen 
et smil, en klapp på skulderen eller rin-
ger og spør «Hvordan har du det?»

Reportasjen er en forkortet versjon av en 
reportasje som stod i Sjømannskirkens 
magasin HJEM nr. 1/21
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Ny diakonimedarbeider
Hanna Askjemshalten heter den nye 
diakonimedarbeideren i Leksvik og 
Stranda menigheter. Hun er 24 år, 
utdannet sykepleier og hun er opp-
vokst i Rissa. Hun startet i den 60 
prosent store stillingen 1. mai.

- Jeg vurderte utdanning innen dia-
koni da jeg begynte å studere syke-
pleie. Men for å studere diakoni må 
man ha bachelor i helse- og sosialfag 
eller pedagogikk. Nå har jeg kommet 
inn på diakonistudiet og begynner på 
det til høsten.

Hun har vært engasjert i kirkas 
arbeid siden konfirmasjons- 
alderen.
- Jeg har vært med på lederkurs 
siden jeg var 15 år, og jeg har vært 
med i ungdomstinget i Nidaros bispe-
dømme i flere år. Jeg brenner for at 
alle skal ha like muligheter i kirka, og 
jeg ønsker å få med flere ungdom-
mer i det kirkelige arbeidet, sier hun.

Diakonien er kirkas omsorgs- 
arbeid.
- Jeg har utdannet meg innen om-
sorg, og som diakonimedarbeider får 
jeg arbeide med flere aldersgrupper, 
selv om det nok blir mest eldre folk 

jeg får med å gjøre.  Noen av opp-
gavene mine blir å ha sykehjemsan-
dakter, drive babysang, lage hygge-
treff for eldre og gå på hjemmebesøk 
når noen vil ha noen å prate med. Og 
så skal jeg ha ansvar for allehelgens-
gudstjenester, forteller hun.

Når hun skal slappe av liker hun å  
finne fram heklekroken og ei god 
bok.

- Så langt trives jeg i arbeidet, og jeg 
har blitt godt mottatt av folk i Leksvik 
og Stranda menigheter, sier hun.

Når dette leses har hun akkurat ruk-
ket å gå ned kirkegulvet i Rissa kirke 
sammen med sin ferske ektemann. 
Det nygifte paret skal bosette seg i 
Rissa hvor de har kjøpt hus.

Tekst og foto: Knut Inge Blix Furuseth

Kirkekonsert med Thomas Brøndbo

Alt blir bra! 
Forventningsfulle ankommer et 
trettitalls publikummere Leksvik 
kirke denne torsdagskvelden i april. 
Thomas Brøndbo er på kirketurne 
og han har lovd oss en kveld fylt av 
sanger om de nære ting. Sanger om 
håp og kjærlighet, krydret med små 
historier fra barndom, turneliv og 
møte med mennesker.

Thomas trakterte piano og vokal, og 
hadde med seg DDE-gitarist Daniel 
Viken. Sammen fylte de kirkerommet 
med kjente og kjære melodier, og for 
de av oss som hadde billett ble dette 

en kveld hvor bekymringer rundt 
pandemi og sosial nedstenging var 
som fløyet med vinden. Det eneste 
som minte oss om det, var at vi ikke 
fikk synge med, av smittevernhensyn.  

Denne torsdagskvelden ble et kjær-
komment avbrekk og en koselig 
stund. Det var nesten for godt til å 
være sant: Tenk at vi kunne møtes og 
gå på konsert! 

Alt blir bra – og det ble det!

Tekst: Line Marie Rosvold Fjeldahl Foto: Anne Rosvoldaune
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Turen startet på havna i Vanvikan med Jon Nor-
mann Tviberg som sjåfør med Arctic Buss. På 
turen til Stadsbygd ble det fortalt om helleristnin-
gene før vi plukket opp flere som hadde meldt seg 
på turen gjennom Stadsbygd pensjonist forening. 
Deretter gikk turen videre til kirken på Rein, der vi 
fikk omvisning av Margareth Solli Askjemshalten. 
Vi fikk høre om kirkens og klosterets historie, og 
om Johan Bojer som fikk bygget opp kirken igjen, 
som nå er blitt fredet. På Rein fikk vi også servert 
Reinskloster is, kaffe, lefse og sjokolade. Hvis det 
er noen som ønsker å høre om historien på Rein, 
blir det i sommeråpent med omvisning av ung-
dom. Les mer på side 19. 

Etter en flott omvisning i Rein kirke gikk turen 
videre til Hasselvika og fjellhallen der det var kon-
sert med Asbjørn Mosleth. Der fikk vi høre sanger 
som «Amazing Grace», «Trondheimsnatt» og «Gje 
meg handa di ven». Konserten er som det pleier å 
være i fjellhallen med hundrevis av telys som lyser 
den opp, og det akustiske med de levende lysene 
gjør konserten veldig fin.                    

Turen ble avsluttet på Marthabrygga i Råkvåg. Der 
fikk vi servert varm lunsj, som da var storfiskball, 
og riskrem til dessert.  

Tekst og foto: Hanna Askjemshalten,  
diakonimedarbeider 

Sommertur med diakoniutvalget
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Diakonens spalte

Vår verden er ikke helt på hengslene 
ennå. Med en gang det åpnes litt opp 
øker smitten igjen. I skrivende stund 
stenges Trondheim ned på nytt, noe 
som også berører oss. Men allikevel, 
det går fremover! For de eldste, som er 
vaksinert, er det store forandringer. Det 

er lov å være flere sammen, og ikke minst, det er lov å ha 
nærkontakt igjen. Mange har savnet dette. Og ikke minst, 
sommeren er her, det er lettere å komme seg ut, og det 
er godt å kjenne varmen i solveggen og bare sitte og se på 
blomstene. 

Andakter og andre arrangementer kan gå som normalt. 
Nå kan vi igjen være mange samlet på gudstjenester. Flere 
av de eldste har holdt seg borte fra kirka av helsemessige 
årsaker. Utegudstjenester har vel heller ikke vært optimalt 
for alle. På gudstjenesten i Rissa 1. pinsedag møtte jeg 
et eldre ektepar som ikke hadde vært i kirka på lenge på 
grunn av pandemien. Det var sterkt. Jeg kjente at jeg had-
de savnet dem, de hadde manglet i flokken.

Vi mennesker er skapt som sosiale vesener, og er totalt 
avhengige av hverandre fra fødselen av. Vi har det vondt 
når vi blir alene, og vi sliter når noe blir vanskelig i relasjo-
nen til mennesker vi er knyttet til. Det er naturlig at det er 
sånn når vi er skapt i Guds bilde. Gud er en treenig Gud og 
relasjonell i sitt vesen, et samspill mellom Far, Sønn og Den 
Hellige Ånd. 

Torsdag 20. mai var vi samlet 19 stykker på Museet Kys-
tens Arv. Noen fikk skyss av frivillige, andre kjørte selv. 
Museet har lenge hatt planer om å arrangere en hygge-
stund for eldre, men denne ble utsatt gang på gang av 
hensyn til smittevern. Nå var tiden endelig inne. Aud Rok-
seth hadde spurt om jeg kunne tenke meg å samarbeide 
om dette, noe jeg selvfølgelig hadde lyst til. Arrangemen-
tet kom i stand på forholdsvis kort varsel og ble kunngjort 
med plakater og gjennom jungeltelegrafen. Det var et 
poeng at det ikke skulle være for mange.

  

På museet fikk vi servert kaffe og vafler. Det var et en-
kelt arrangement med prat rundt bordet og høytlesning. 
Høydepunktet var musikk og sang med trekkspill og gitar. 

Arnstein Killingberg fra Killingbergs og Kjell Magne Sag-
haug fra Hånstauran serverte mange kjente sanger og 
fengende rytmer. Etter at vi avsluttet var det flere som 
kjøpte seg lunsj og fortsatte praten. Nå planlegger vi nes-
te hyggestund.

Museet er et yndet utfluktssted om sommeren. Det er 
fint å kunne ta med noen på en tur hit, rusle litt rundt, 
ta en kopp kaffe og en is og se på Andelva og fjorden, gå 
i rosehagen eller inn under de store, skyggefulle trærne 
i prestegårdshagen. Like fint er det å kjøre inn i skogen 
eller opp på fjellet og finne rullatorvennlige veier

I sommer blir det åpen kirke på Rein (se egen annonse) 
forhåpentligvis med kaffe og vafler i servicebygget ved 
siden av kirken. Jeg planlegger også å tilrettelegge noen 
turer til Reinkirka for beboere på syke- og aldershjem. I år 
blir det også mulighet for omvisning på museet på Reins 
Kloster når kirka er åpen + lørdag og søndag.

Lørdag 14. august er det Rissamartnan (se egen annonse), 
da er dere hjertelig velkomne til å besøke kirketeltet!

Hvis det er noen som har lyst til å være med i det diako-
nale arbeidet i kirken, så blir jeg veldig glad. Det vil gi mu-
lighet til å bidra på flere områder og inkludere flere inn i 
fellesskapet. Vi trenger folk til å være ledsagere og sjåfø-
rer til kirke, arrangementer og på turer. Vi trenger også 
folk til å være medverter i servicebygget i Rein i sommer, 
koke kaffe, steke vafler og slå av en prat med gjestene. 
Det samme gjelder i kirketeltet på Rissamartnan. Behovet 
for kirkeverter og hjelp til kirkekaffen i gudstjenestene er 
alltid til stede. Kanskje har du selv ideer til noe som kan 
gjøres, en aktivitet eller tiltak du kan ta initiativ til? 

Ønsker du noen å snakke med, å komme deg ut litt, eller 
har behov for bistand på andre områder? Ta gjerne kon-
takt med meg på telefon: 94848323

Med ønske om en velsignet sommertid!

Inger Marie Falch Løwø, Diakon i Hasselvika, Rissa,  
Stadsbygd og Sør-Stjørna menigheter 
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Kirkevergen takker for seg
30. juni overlater Svanhild Sveaas Skrødal (68) roret til ny leder for Indre 
Fosen Kirkelige Fellesråd. Anita Nesset Kristiansen er ansatt som hennes 
etterfølger.

- Det er en tid for alt, smiler Svanhild. 
Hun har trivdes i jobben som kirkever-
ge, men er nå klar for pensjonistdager 
med bedre tid til familie og hobbyer.

Vi møtes i solveggen utenfor Rissa 
kirke en dag i slutten av mai. Heggen 
blomstrer, bjørka er overdådig grønn 
og kirkegården velstelt. Et steinkast 
unna kirka ligger Svanhilds barn-
domsheim.

Knytta til kirka
- Jeg har mange barndomsminner fra 
kirka her på Føll. Spesielt husker jeg 
at jeg gikk hakk i hæl med kirketje-
nerne Einar og Alfred Storskaret. Jeg 
troppa opp så snart en anledning 
bød seg. Ingen brudevielse eller be-
gravelse gikk meg forbi. Jeg var med 
opp i tårnet når de ringte med klok-
kene, og jeg hjalp til med å ta opp 
kransene etter jordfestelsen. 

- Det hendte også at jeg og vennin-
nene mine plukka villblomster for 
å pynte på graver som ingen stelte 
med. De gravene syntes vi synd på, 
forteller Svanhild og kaster et blikk 
mot «katedralen» hun er knytta til. 

Barndommens kirke har betydd 
mye for henne, og hun tror at de 
aller fleste har et forhold til «sin» 
kirke. Den representerer tradisjon 
og tilhørighet. De lange linjene. Røt-
tene. Også for de som ikke er faste 
kirkegjengere. Indre Fosen Kirkelige 
Fellesråd har ansvaret for 9 kirker. 
Det er mange i forhold til folketallet, 
og det store spørsmålet framover vil 
bli om det er mulig å drifte så mange 
kirker. Svanhild håper at kirkene vil 
bestå i framtida også.

En fargerik barndom
Svanhild vokste opp med mye liv og 
røre rundt seg. Mora drev sammen 
med sine søsken både bakeri og bu-
tikk, onkelen kjørte drosje, og dørene 
i heimen var alltid åpne og vennlige. 

Faren og broren hans stod for gårds-
drifta på gården Sveaas ved Leira, den 
som Svanhild og ektemannen etter 
hvert skulle skjøtte, og som nå søn-
nen Håkon har overtatt ansvaret for. 
På begge plassene hadde tanter og 
onkler sin heim. 

- Det var en riktig storfamilie, kan du 
si, ler Svanhild, som har utallige his-
torier på lager fra en fargerik barn-
dom. Historier og minner hun gjerne 
forteller med stor innlevelse. 

Varierte og givende arbeidsopp-
gaver
Gårdbrukerkona og trebarnsmora 
begynte sin karriere som kirkeverge 
i 2003. Først to perioder i vikariat. 
Deretter fast ansettelse. Hun kan 
se tilbake på interessante år der ar-
beidsoppgavene har vært både vari-
erte og utfordrende. 

- De viktigste oppgavene til en kirke-
verge er å ha ansvar for kirkebygnin-
gene, og for kirkegårdene/ gravplas-
sene. Personalansvar er også en del 
av jobben, i alt 16 medarbeidere pr 
dags dato. Samt HMS, økonomisty-
ring og drift av kontorer og planar-
beid. Kirkevergen har også ansvar for 
sekretærfunksjoner og kontorhold 
for prostiets tre prester og prost.

Fine år
Svanhild forteller at hun har hatt fine 
år som kirkeverge.

- En fleksibel og dyktig arbeidsstokk 
med god takhøyde har satt et posi-
tivt preg på arbeidsdagen. Jeg har 
gledet meg til å gå på jobb. 

- I tillegg har jeg møtt mange flotte 
mennesker i forskjellige livssituasjo-
ner, forteller Svanhild.

Da har hun hatt nytte av den viktige 
og toneangivende lærdommen hun 
fikk med seg fra barndomsheimen.  

- Å møte folk med åpenhet, raushet 
og respekt, og å tørre å by på seg 
sjøl, er noe jeg har prøvd å etterleve, 
sier Svanhild.

Kirkevergen har hatt et godt samar-
beid med kommunen. Det har vært 
viktig for arbeidet hun har vært satt 
til å utføre. 

- Tidligere Rissa kommune og nå In-
dre Fosen kommune har vært rause 
på investeringssida slik at restaure-
ring og fornyelse har vært mulig. De 
siste årene har minnelunder vært en 
prioritert oppgave. Så langt har kirke-
gårdene ved Frengen, Leksvik, Rein, 
Stadsbygd og Stranda kirke fått fer-
digstilt sine minnelunder. Rissa kirke 
står nå for tur.

Svanhild forteller videre at utvidelse 
av Stadsbygd kirkegård har vært et 
stort løft. Arbeidet er nå vel i havn.

Til slutt ønsker Svanhild å gi en for-
tjent honnør til alle de som gjør en 
frivillig innsats for kirka.

- Det er av stor verdi, konkluderer 
den avtroppende kirkevergen for 
Indre Fosen Kirkelige Fellesråd, som 
ønsker den nye kirkevergen lykke til i 
lederjobben.

Tekst og foto: Vigdis Schei
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Velkommen til 
Søndagssamlinger! 

 

Det blir sangandakter følgende 
søndager høsten 2021, med 

forbehold om endringer grunnet 
smittevernhensyn:

	 15. august	 Strandheim
	 19. september	 Helsetunet
	 10. oktober	 Lundeng
	 28. november	 Helsetunet

Samlingen starter kl 11.00. 

Arr. Leksvik Menighet  

Hva skjer i menighetene

 
 
 
 
 
  
 

BABYSANG I LEKSVIK
HØST 2021

 
Leksvik menighetsråd ønsker foreldre med 
barn fra 0-12 mnd velkommen til Leksvik 
forsamlingshus fra kl. 10.00 til kl. 12.00 

følgende datoer høst 2021:

07. sept.    
21. sept.
05. okt.
19. okt

2. nov.   NB! På Helsetunet
16. nov.
30. nov 

 
Kontaktperson:  

Hanna Askjemshalten, 980 21 226.

JUBILEUMSKONFIRMANTER 
2021

Navn på jubileumskonfirmanter 
publiseres ikke i menighetsbla-
det av hensyn til personvern. 
Jubileumskonfirmanter vil få invi-
tasjon i posten og det vil komme 
bilde med navn på de som deltok 
i neste nummer av menighetsbla-
det. Ved spørsmål, ta kontakt med 
kirkekontoret.

andakter og gudstenester 
høsten 2021

Alle er hjertelig velkommen!

Stadsbygd omsorgssenter
Torsdag 
Torsdag 
Torsdag 
Torsdag  
Torsdag 
Torsdag 
Torsdag 
Julaften

09.09 
23.09 
07.10 
21.10 
04.11 
18.11 
09.12
24.12

kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30
kl.12.00

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt

 

Leksvik Helsetun 
Andaktene vil bli holdt i hallen på 
Helsetunet, onsdager kl. 11.30.
Ved hver andakt blir det enkel 
kaffeservering.

Onsdag 
Onsdag 
Onsdag 
Onsdag
Onsdag

18.08 
15.09 
13.10 
10.11
08.12

 
 
 
Nattverdsgudstjeneste

Stranda Diakoniutvalg 
inviterer til hyggetreff i 

høsten 2021!

 
 
  
 
 
 
 
 

Vi håper på å se akkurat DEG i 
Stranda Menighetshus fra 

kl.11.00 til kl.13.00  
følgende onsdager:

22. september
20. oktober

17. november

På programmet står: 
 

Ord for dagen 
Sang og musikk 

Bevertning 
Utlodning 

 

Trenger du skyss?
Ring Hanna Askjemshalten, 

Telefon 980 21 226.

Rissa sykehjem
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag  
Tirsdag  
Tirsdag  
Tirsdag
Søndag
Julaften

07.09 
21.09 
05.10 
19.10 
02.11 
16.11 
30.11
19.12
24.12

kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00
kl.11.00

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt
Andakt 
Gudstj.

Råkvåg aldershjem
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag 
2.juledag

31.08 
28.09  
26.10 
23.11 
26.12

kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.00 

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Gudstj.

 

Jule-
evangeliet

Jule-
evangeliet
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Leksvik Forsamlingshus 
har fått hjemmeside: http://leksvikforsamlingshus.no

Her finner du en kalender som viser hva som foregår på huset. Du 
finner også informasjon om utleie av huset. Det blir etter hvert lagt inn 
oppdatert informasjon om aktiviteter og noe historisk stoff.  

Knut Kruken administrerer hjemmesiden. Hvis du har innspill til 
utforming og innhold må du gjerne ta kontakt på telefon 938 56 921 
eller e-post knut.kruken@ntebb.no 

Åsmund Rosvold har hatt ansvaret for utleie av Forsamlingshuset i  
flere tiår. Nå vil han ha avløsning. Vi har fått på plass en ny person  
til denne viktige oppgaven. Hvis du ønsker å leie Forsamlingshuset  
kan du kontakte Erik Bergfjord på telefon 400 06 006 eller  
e-post erik@bergfjord.net 

 
Hjertelig velkommen 

til Leksvik Menighet sin 
rusfrie ungdomsklubb 

TRÆKK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det blir ungdomsklubb på  
forsamlingshuset i Leksvik fra  
kl. 20.00 til kl. 23.30 følgende  

fredager i høstsemesteret: 
 

3. september
24. september

8. oktober
29. oktober

26. november
10. desember

 
Klubben er for ungdom fra 

8. klasse og oppover.
 

Det blir salg av pizza, 
brus og kioskvarer.

Kontaktperson:
Elise Tetlimo, 478 61 883. 

 
 
 
 
  

 
BABYSANG I RISSA

HØST 2021 

Dette er et tilbud for baby fra 0-1 år  
sammen med mor, far eller en  

annen voksen. 
Det blir et variert repertoar av kjente,  

kjære sanger, nye sanger, rim, regler, dans og 
kos! Etterpå blir det tid til skravling og spi-
sing. Ta med matpakke, vi lager kaffe og te. 

Velkommen til Rissa kirke kl. 11:00

Tor. 9. september
Tor. 23. september

Tor. 7. oktober
Tor. 21. oktober

Tor. 4. november
    Tor. 18. november
    Tors. 2. desember

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 

OBS! Vi følger smittevernregler for Den norske kirke. Ta høyde for at  
arrangementer kan bli utsatt eller avlyst pga. covid-19. Følg med på vår 

hjemmeside og facebookside (Kirken i Indre Fosen)

 
 
 
 
  

BARNESANG FOR 1-6 ÅR 
Velkommen til for deg som er 1 til 6 år. Vi 

bruker hele kroppen og deltar i nye og gamle 
sanger. Her knytter vi en bibelfortelling opp 
mot rim, regler, sang og musikk. Samlingen 

varer ca. 30 min. Vi avslutter med felles 
kveldsmat. Hver familie tar med en påleggs-

sort. Vi stiller med brød og drikke.

Velkommen til Rissa kirke kl. 17:30

Tor. 9. september
Tor. 23. september

Tor. 7. oktober
Tor. 21. oktober

Tor. 4. november
Tor. 18. november
Tor. 2. desember

Da vi ordner med litt mat, ønsker vi at dere 
sier ifra om dere kommer. Påmelding på 

Rissakirken sin side på Facebook eller send 
SMS til Margareth tlf. 93644923 innen kl. 12 

samme dag.

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 
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Hva skjer i menighetene

I år blir det Rissamartna igjen!   -  tror vi
 

Lørdag 14.august 10.00 -15.00

Velkommen til en pust i bakken i Kjerketeltet!  
Her kan du slå av en prat, få informasjon om aktiviteter i kirka, melde 

deg som frivillig, eller rett og slett kose deg med vafler, saft eller kaffe ☺
 

Vennlig hilsen diakon Inger Løwø 

Åpen kirke på Rein i sommer

Vi holder kirken åpen 2 dager i uken fra og med 
torsdag 01. juli,  til og med tirsdag 27. juli.

Tirsdager og torsdager  
kl. 12.00 – 15.30

Torsdag er det middagsbønn kl. 12.30,  
kantor Olegs Alohins spiller orgel etter  
middagsbønnen.

Kom innom for å se kirka, for en stund i stillhet, 
eller en samtale. Tenn gjerne et lys. 

I år blir det også guiding på museet ved Reins 
Kloster når det er åpen kirke, i tillegg til lørdag 
og søndag  kl. 12-16.

Kirkekaffe i servicebygget – hvis vi har lov…

Hjertelig velkommen!

Plantedag i Leksvik
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Gøy i Historien
Kom og opplev sommeren på Rein! 
Her vil det bli mange aktiviteter for 
barn og voksne. Hva med å male sitt 
eget våpenskjold, eller hogge ditt 
eget steinhuggermerke i stein som 
du kan ta med hjem igjen?

Du kan lære mer om middelalderen, 
kirka og klosteret fra engasjerte ung-
dommer.

For de voksne er det mulighet til å 
være med på omvisning, komme på 
åpen kirke eller kjøpe Reins kloster is.

Vi har vært så heldige at vi har fått 
midler fra Gjensidigestiftelsen og 
Sparebank 1 SMN for å ansette ung-
dommer i sommerjobb. Midlene blir 
brukt til sommercamp for 6- 12 årin-
ger de 2 første ukene etter skoleslutt. 
Fra juli blir de guider både i kirka og 

på klostret. Kystpilegrimsleias venner 
Fosen står som hovedarrangør, med 
på laget er Rissa bygdemuseum, For-
tidsminneforeningen og Rissa Kunst-
foreningen. 

Vi har ansatt 7 ungdommer som dele 
sommeren mellom seg. De vil være 
«guide i rolle», så ikke bli overrasket 
om du møter en nonne eller en sol-
dat på din vandring i Reinsskogen. 
Ungdommene forteller selv om noen 
av sine forventinger til sommeren. 
Iris sier hun gleder seg til å ha en 
aktiv jobb der hun kan gjøre mye 
forskjellig. Siri-Lill har gått barne-og 
ungdomsarbeid og ser frem til å 
bruke noe hun har lært på skolen. 
Audun vil gjerne møte mye forskjellig 
folk, og alle ungdommene er enige i 
at å tjene penger på en spennende 
jobb er ikke å forakte.

Før de starter i sommerjobben har 
de vært flere kvelder på kurs. De 
har lært om blant annet historien 
om Rein, fortidsminner, Johan Bojer, 
botanikk, pilegrimer og førstehjelp. 
Noen innleide kursholdere har del-
tatt, og mange frivillige har stilt opp 
for å gi ungdommene et grunnlag for 
sommeren.

Du møter disse kunnskapsrike ung-
dommene i hele sommer:

Tirsdag og Torsdag kl. 12.00- 16.00 
(Åpen kirke og kirkekaffe fra service-
bygget kl. 12.00 – 15.30) 
Lørdag og Søndag kl. 12.00- 16.00

Tekst og foto: Margareth S. 
Askjemshalten

Fargelegging av Hertug Skule.

Vi lager vårt eget steinhoggermerke

Disse ungdommene møter du på Rein i sommer.

 
 
Lena Hasselvold lærer oss om steinhoggermerker
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Kystpilegrimsleia
Kystpilegrimsleia er åpen hele året. 
Den streker seg fra Egersund i sør 
og inn til Nidaros. For vår kommune 
har pilegrimer mulighet til å få to 
stempler i pilegrimspasset. Nøk-
kelstedene er på Rein og Museet 
Kystens Arv.

Fra både kommune, kirke og næ-
ringsliv har det i flere år vært samar-
beid for å få til en vandredel av leia. 
Det er mulig å gå fra hurtigbåthavna 
på Hysnes, via Blåheia til Rein. Vide-
re fra Rein til Stadsbygd, da om Var-
deheia. Indre Fosen har den lengste 
vandretappen på hele leia. Men det 
er også mulig å komme med båt for 
å besøke nøkkelstedene. I Petterhav-
na i Reinsgrenda er det gjestebrygge, 
det samme er det i havna på Rød-
berget på Stadsbygd. 

Kystpiliegrimsleias venner Fosen er 
en interesseorganisasjon som ar-
beider for leia i vår kommune.  Vi er 
med på å rydde, merke og vedlikeholde leia. Merking er 
kommet i gang. Her kreves det både økonomiske midler 
til merking og folk som har lyst til å være med på å mer-
ke.  I løpet av sommeren blir det arrangert guidet turer i 
vandredelen av leia, og vi vil forsøke å få til en båttur fra 
Hysnes til Trondheim. Følg gjerne med på FB- sida vår: 
Kystpiliegrimsleias venner Fosen for å se når det blir tur.

Ikke alle barn 
gleder seg til ferien
Gi en trygg ferieopplevelse til
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130 eller 
gi på konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto
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Disse ble konfirmert i vår:

Rissa kirke lørdag 1. mai kl. 11.00

Andreas Fallin
Daniel Kristoffer Sand
Endre Bjørkøy Tande
Hanne Marie Tennås
Helena Moe Dahle
Ingrid  Larsen
Isak Denstadli
Kine-Andrea-Fride Sjøli Withbro
Sondre Trøen
Theodor Sunde
William Næss Wemundstad
 

Ramsvik kirke søndag 9. mai  
kl. 11.00

Alexander Jackson Skarsmo
Ingeborg Rødsjø Haug
Maja Dahlen
Oda Johanne Refsnes Løvseth
Thea Remso
 

Leksvik kirke lørdag 29. mai kl. 11.00

Edin Alexander Granås Aunli
Juliana Gangstad
Leah Aurora Aalberg

Ludvik Mikael Hummel
Magnus Thorsen
Theo Sjonbotn
Tobias Talmo Hindberg
Troy Tvestad Skårnes
 

Leksvik kirke lørdag 29. mai kl. 13.00

Embla Kristina Vikan
Julia Rosvoldaune Aalberg
Leander Rosvoldaune
Leif Theodor Krabseth Pedersen
Maria Gautvik Hjellup
Sondre Sæther Røst
Vetle Olai Buhaug Åsholm
 

Leksvik kirke søndag 30. mai  
kl. 11.00

Arne Hårberg Ramdal
Atle Solvåg
Benoni Sørli Melting
Emil Rasmus Dahl
Leo Trones
Marco Isaksson Dahl
Sofia Kopreitan Dahl
William Mathias Aasland Våbenø
 

Leksvik kirke søndag 30. mai  
kl. 13.00

Bastian Lian Kopreitgrind
Isak Lerstad
Juan Kristian Hønnåshagen
Lena Mathilde Talmoaune
Martin Stenkjær
Nemi Rebecka Saghaug
Victoria Ceren Krabseth
 

Stranda kirke lørdag 5. juni kl. 11.00

Ada Linnea Kopreitan Balstad
Ane Halsli Hagen
Leni Katarina Lyng
Leon Hindrum Dahl
Lise-Lotte Fjeldsæter Saur
Mia Hovde
 

Stranda kirke søndag 6. juni  
kl. 11.00

Nora Leikvang Sollie
Odin Fissum Rian
Olaus Johan Balstad
Oliver Fissum Rian
Sindre Grove Korpan
Sivert Elias Roten

Disse konfirmeres til høsten:

Rissa kirke lørdag 4. september  
kl. 11.00

Anders Saurstrø
Aron William Morgan Eriksen
Einar Johan Rabben Johansen
Ina Melhus
Isak Rian
Kristin Airida Haarberg
Linus Digernes Dyrendahl
Rebecka Melhus
Stian Alexander Eide
 

Hasselvika kirke lørdag  
4. september kl. 14.00

Aleksander Øvergård
Arnfinn Meier Johnssønn Rathe
 

Håkon Selven
Malin Mosleth Dypvik
Tobias Nebb Johansen 

 Stadsbygd kirke lørdag  
11. september kl. 11.00

Elkin Antonio Tønnessen
Emma Sofie Askjem
Hanna Emilia Moen
Henning Skjelvan Vikan
Henrik Vaarheim Brovold
Joakim Pedersen
Julian Oskar Hønsvik
Julie Buan Osen
Kaja Alexandra Halvei-Larsen
Lea Janie Schei
Oskar Mjelde Oldren
 

Ove Robin Tørstad Rokseth
Sondre Svarholt
Viktoria Buan Osen
 

Stadsbygd kirke søndag  
12. september kl. 11.00

Amalie Knutsen Simonsen
Andrea Grønning
Christian Curativo Setra
Henrik Aunmo Tung
Herman Raaken Bjørvik
Jørgen Vangen
Mari Skraastad
Sarah Benedicte Flytør
Signe Rønningen
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       Fra kirkebøkene

Frengen kirke
Dåp:
28.02.21 Ludvik Moxnes-Mollan
28.03.21 Samuel Daniel-Frengen

Hasselvika kirke
Begravelser/bisettelser:
23.04.21 Edel Alise Mathisen, f. 1937
07.05.21 Anne Kathrine Berg, f. 1969

Leksvik kirke
Dåp:
14.03.21 Jesper Myrabakk
14.03.21 John Olav Gangstad
04.04.21 Sebastian Ytterland Rognli
04.04.21 Laura Hovstein Etnan
18.04.21 Emmie Grande-Løkken
23.05.21 Herman Bjørnebo
Begravelser/bisettelser:
03.03.21 Johan Margido Husby, f. 1925
05.03.21 Ella Marie Storli, f. 1928

Ramsvik kirke
Begravelser/bisettelser:
10.03.21 Grete Nesset, f. 1970
19.03.21 Ulf Lie, f. 1943
23.04.21 Gunnvor Breivik, f. 1936
05.05.21 Ernolf Ludvik Sagli, f. 1925
12.05.21 Tore Otterstad, f. 1965

Rein kirke
Dåp:
14.03.21 Martin Kojen Tung
16.05.21 Robert Ytteraas Sæther
Begravelser/bisettelser:
05.03.21 Turid Johnsen, f. 1938

Rissa kirke
Dåp:
23.05.21 Oskar Kornberg
Vielser:
17.04.21 Camilla Marie Storsve og Jørn Sverre 

Hammerhaug Storsve
Begravelser/bisettelser:
03.03.21 Ruth Johanne Haugen, f. 1943
05.03.21 Jenny Skånøy, f. 1935
07.05.21 Odd Eiliv Haugen, f. 1948

Stadsbygd kirke
Dåp: 
21.03.21 Jenny Hopstad
21.03.21 Victoria Danielsen Askheim
23.05.21 Olivia Chahal Sand
23.05.21 Tilian Monsen-Grøttan
Begravelser/bisettelser:
12.03.21 Øivind Blomli, f. 1932

Stranda kirke
Begravelser/bisettelser:
19.03.21 Anne Lise Pedersen, f. 1956
07.04.21 Hilda Johansen, f. 1927
07.04.21 Aasmund Wanvik, f. 1923
28.05.21 Wally Sandvold, f. 1936
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Takkeannonser

Hjertelig takk for all vennlig omtanke og blomsterhilsninger 
ved vår kjære Ole Bugten sin bortgang. Takk for pengegave 
til lunge avd. ved Levanger sykehus.

Grete
Kine, May og Geir Ole m/familier 

Tusen hjertelig takk for all omtanke og blomsterhilsener 
ved vår kjære mor, Anne Sollie sin bortgang og begravelse.

Brit, Knut, Per og Geir m/familier

Hjertelig takk for vennlig omtanke, deltakelse, blomster og 
minnegaver ved vår kjære Ingolf Mikkelsen sin bortgang. 
Stor takk til Indre Fosen hjemmesykepleie, Rissa Sykehjem 
avd. Svanen Aktiv, Isak Haarberg for sang i kirken og Jan 
Åge Rennan ved Rissa Begravelsesbyrå.

Hilsen Solveig og Hilde med familie

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og hilsninger ved 
vår kjære Reidar Øvergård sin bortgang og begravelse. 
En varm takk til personalet ved Rissa sykehjem for god 
omsorg og pleie. Takk for pengegaver til Fevåg I.L og 
Blomsterfondet.

Bjørg
Audun, Roy Børge, Ann-Elin, Eivind og Gisle m/familier

Hjertelig takk for gaven til minne om Unni Beate Talmo.
Minnegaven vil bidra til aktivitet for barn og unge, samt i 
anlegget ved Leksvik skisenter.

Leksvik idrettslag, skiavdelingen

Hjertelig tusen takk for all deltakelse, omtanke, blomster, 
kondolanser og pengegaven på kr. 19 000,- til LIONS Norge, 
brønnprosjekt i Afrika, ved vår kjære Arild Witzø sin 
bortgang.

Brita, Arne og Hallvar m/familier

Hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet i forbindelse 
med vår kjære Jenny Skånøy sin bortgang og begravelse. 
Takk for pengegaver til Rissa Sykehjem, avd. Himmelblå.

Aud Janne, Per Magnar, Rolf, Arvid og Laila med familier

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltakelse ved vår kjære Paul Føll sin bortgang og 
begravelse. Takk for pengegaver til Kreftklinikk Fosen. Tusen 
takk til Kjersti Garmo Dyrendahl for vakker sang i kirka. En 
stor takk til Rissa begravelsesbyrå v/ Jan Åge Rennan, for 
god hjelp og støtte. 

Anders, Solveig m/fam

Takk for all vennlig omsorg og blomsterhilsener ved 
vår kjære Grete Nesset sin bortgang. Takk til alle som 
var med oss i begravelsen/bisettelsen, og for gavene til 
kreftforeningen og blomsterfondet. Vi vil også få takke 
Rissa Begravelsesbyrå for god hjelp og støtte.

Ove, Rakel, Lukas

Hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet i forbindelse 
med Johan Husbys bortgang og begravelse. 
Takk for minnegaven til onsdagsklubben.

John, Tove og Anne Brit m/familier

Stranda Blomsterfond takker for offergaven på 
Allehelgensdagen i 2020, gaven ved Hilda Johansen sin 
begravelse og kjøp av blomsterfondets hilsningskort.

Hjertelig takk til alle som viste oppmerksomhet ved 
mamma Hilda Johansen sin bortgang og begravelse.

Karsten, Lillian og Hildegun m/familier

Tusen takk for vennlig oppmerksomhet ved Gunnvor 
Breivik sin bortgang og begravelse. 
Takk for alle bidrag til Indre Stjørna blomsterfond.

Anne Barbro og Bård

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse ved Edel Alise 
Mathisen sin begravelse og alle blomsterhilsener og 
minnegaven på 9900 kr. Takk til Isak Haarberg for fin sang 
i kirka. Takk til Rissa Sykehjem- Tunet for god pleie og 
omsorg i mange år.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsner og 
deltakelse i forbindelse med vår kjære pappa Aasmund 
Wanvik sin bortgang og begravelse.
Tusen takk for alle bidrag til Kvilarbenk i Bjørglia og en stor 
takk til betjeningen ved Leksvik Helsetun for god pleie og 
omsorg.

Hilsen Åshild, Berit og Kristin m/familier

Hjertelig takk for minnegaven til Skaugdal bedehus ved 
Odd Eiliv Haugens begravelse. 

Styret

Hjertelig takk for vennlig oppmerksomhet i forbindelse 
med vår mor Wally Sandvold sin bortgang og begravelse. 
Takk for minnegavene til Stiftelsen Sjølyst Bosenter. En 
spesiell takk til personalet ved Rissa sykehjem avd. Svanen 
samt til Vibeke Rømma for vakker sang i kirken.

Vennlig hilsen Johnny, Kaj-Vidar, Tore og Ingunn m/familie. 

Takk for all vennlig omtanke, blomster, pengegaver til ulike 
formål og deltakelse i forbindelse med vår kjære Hallgeir 
Haugens bortgang og begravelse. En spesiell takk til 
Bergljot Sæther for hennes støtte og omsorg.

Else m/familie



Gudstjenesteliste

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor,  
Lundaveien 4,  
7120 Leksvik.

OBS! Ta høyde for endringer på  
arrangementer framover  

pga. covid-19. 
 

Følg med på vår hjemmeside og  
facebookside (Kirken i Indre Fosen)

Søndag 27. juni 
5. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00  
Kl. 11.00 
Kl. 14.00  

Rein kirke
Leksvik kirke
Stranda kirke

Søndag 4. juli Aposteldagen/
6. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 
Kl. 14.00 

Rissa kirke		
Stadsbygd kirke

Søndag 11. juli 
7. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00  
Kl. 19.00

Kråkmo bedehus 
Rein kirke

Søndag 25. juli 
9. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 
Kl. 14.00

Stadsbygd kirke 
Leksvik kirke

Søndag 1. august 
10. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Amfiet Råkvåg 

Friluftsgudstjeneste
Søndag 8. august 
11. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 

Kl. 12.00 

Kl. 14.00

Rissa kirke
50- og 51 års konfirmanter 
Aunbua    
Friluftsgudstjeneste 
Fines kirke

Søndag 15. august 
12. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Vandregudstjeneste på Selnes
Søndag 22. august 
13. søndag i treenighetstiden
Kl.11.00 

Kl.11.00

Kl.19.00

Stadsbygd kirke
50- og 51 års konfirmanter
Stranda kirke 
50 års konfirmanter
Rissa kirke

Søndag 29. august Vingårdssøndag/
14. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00                      

Hasselvika kirke
Friluftskonfirmanter og 
50- og 51 års konfirmanter
Leksvik kirke 
50 års konfirmanter

Lørdag 4. september
Kl. 11.00 

Kl. 14.00

Rissa kirke 
Konfirmasjon
Hasselvika kirke
Konfirmasjon

Søndag 5. september 
15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 14.00  

Leksvik kirke	
Konfirmantprestentasjon
Stranda kirke
Konfirmantprestentasjon

Lørdag 11. september
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Konfirmasjon
Søndag 12. september 
16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke
Konfirmasjon	  
Hindrem stavkirke	

Søndag 19. september 
17. søndag i treenighetstiden
Kl. 12.00 Skyråskirka

Konfirmantvandring
Søndag 26. september 
18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 

Kl. 19.00 

Ramsvik kirke
50- og 51 års konfirmanter
Rissa kirke


